MENSURATIONS DES VETEMENTS EN POUCES / CLOTHING MEASUREMENTS IN INCHES

JUNIOR
(En moyenne, taille sélectionnée selon I'dge)
(On ave!:'age, size selected according to aZe) 1 0 ans
Taille / Size M
A Taille / Waist 111/2°
B Entrejambre / Inseam 25
ADULTES/ADULTS
Taille / Size Xs

A Taille / Waist =

B Entrejambre / Inseam -

280 Pantalon ouaté/Fleece pants

11 ans

12 1/2°

25

15"

29 1/2°

12 ans

XL

13 1/2°

07"

16° 17

30" 31"

XL

18"

30"

2XL

19°

33"

3XL

20 1/2"

34"

4XL

00

34"



